АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2024                                                                                                                       № 55/24
г. Асино

О нормативе средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Асиновского городского поселения на 1 полугодие 2024 года
В целях реализации Закона Томской области от 11 сентября 2007 года № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья с целью приобретения жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, на территории Асиновского городского поселения на 1 полугодие 2024 года в размере 92 000 (Девяносто две тысячи) рублей 00 копеек.
2. Настоящее постановление вступает  в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Начальника отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения.
И. о. Главы Асиновского городского поселения                                            Д. В. Кодочигова